INDICAÇÃO N.º 1214/2018
Ementa: Passar máquina retroniveladora na Rua Icarapé, próximo à Quadra D Lote 19, Chácaras Alpinas.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para passar máquina retroniveladora  na Rua Icarapé, próximo à Quadra D Lote 19, Chácaras Alpinas.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam da grande quantidade de buracos e, da dificuldade em trafegar pelo local e solicitam providências.

 Valinhos, aos 12 de abril de 2018.
Dr. José Henrique Conti
Vereador - PV